关于市十七届人大三次会议第228号建议协办意见的函

市综合行政执法局（市城管局）：

市十七届人大三次会议第228号建议《关于加强烧烤行业整治的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一、加强部门联动。烧烤行业的整治工作涉及市综合行政执法局、市市场监管局、宁波生态环境局慈溪分局等部门。我局将根据自身技术优势，竭力配合做好烧烤行业的油烟监测工作。
二、加强宣传力度。利用电视、广播、报纸和网络等新闻媒体，积极开展宣传发动，提高经营者的安全意识和社会责任感，督促业主主动整改，实现行业自律。
最后，请代为向茅成江代表对我市环保事业的关心和支持表示感谢！

                           宁波市生态环境局慈溪分局

                             2019年4月22日

联系人：沈国锋

联系电话：63089011

宁波市生态环境局慈溪分局文件

- 1 -